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TENDA S$108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

HILOOK NS-0108D(0-STD) 8 PORT NETWORK SWITCH

HILOOK NS-0508D(0-STD) 8XFE NETWORK
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 10/1600
YONETILEMEZ SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 120w

DAHUA CS4010-8ET-60 8XFE- 2XGE
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1216MP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-5G2218 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

Marka

Tenda

Hilook

Hilook

Tenda

Tenda

Tenda

TpLink

Ezcool

Dahua

TpLink

Tenda

Omada

Stok

10+

10+

5+

5+

5+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

9,45 USD

27,30 USD

29,40 USD

40,95 USD

51,45 USD

72,45 USD

82,95 USD

89,25 USD

105,00

usb

114,45
usb

115,50
usb

120,75
usb
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TP-LINK TL-SL1218P 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0318P-E/M 16FEx1GE+1GE/SFP
130W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT
GIGABIT YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE
96W POE SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK
120W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

HILOOK NS-0318P-130(B) 16XFE+1xGE+1xGE/SFP
YONETILEMEZ 136W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 2406w

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110FG-P 8XFE+2XGE
F.GIGABIT 116W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110GS-P-L 8XGE+2XGE 120W
F.GIGABIT POE SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W
POE SWITCH

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

TpLink

Hikvision

Omada

Dahua

Reyee

Ruijie

Hilook

Ezcool

Hpe

Ruijie

Ruijie

Reyee

Dahua

Dahua

10+

5+

10+

5+

5+

5+

10+

135,45
usb

145,95
usb

145,95
usb

151,20
usb

162,75
usb

173,25
usb

173,25
usb

173,25
usb

177,45
usb

194,25
usb

194,25
usb

215,25
usb

222,60
usb

298,20
usb
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DAHUA CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 125W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1318P-SI 16FEX1GE+1GE/SFP
225W GIGABIT POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P-L 18XGE F.GIGABIT
247W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES220GS-P 16XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK 250W POE SWITCH

DAHUA PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-
2XGE/SFP 120W POE SWITCH

DAHUA (CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P 16XGE 2XGE
F.GIGABIT 247W POE SWITCH

DAHUA LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 196W POE SWITCH

DAHUA S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1518P-SI 16XGE+2XGE/SFP 225W
F.GIGABIT POE SWITCH

TP-LINK LS1008 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108 8PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

Dahua

Ruijie

Hikvision

Ruijie

Ruijie

Dahua

Dahua

Ruijie

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

TpLink

TpLink

10+

5+

10+

5+

5+

10+

330,75
usb

341,25
usb

369,60
usb

372,75
usb

372,75
usb

378,00
usb

388,50
usb

441,00
usb

446,25
usb

449,40
USD

635,25
usb

638,40
usb

9,45 USD

10,50 USD



TP-LINK TL-SF1008D 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK LS1008G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108G 8PORT 10/100/1600
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TP-LINK TL-SF1016DS 16 PORT 10/100 SWITCH

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG168 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG110PC 10PORT GIGABIT 10/100/1000
POE+ SWITCH

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

13,65

19,95

19,95

26,25

28,35

28,35

29,40

30,45

30,45

36,75

39,90

42,00

47,25

51,45

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI
POE SWIT

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

TP-LINK TL-SF1008LP 8PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TENDA SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

EZCOOL EZ-08PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 120W

TP-LINK LS108GP 8PORT GIGABIT DESKTOP SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TP-LINK TL-SF1008P 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1210GP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

TP-LINK TL-SG1008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

Tenda

Tenda

TpLink

Tenda

Ezcool

TpLink

Reyee

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

51,45

51,45

51,45

51,45

57,75

57,75

57,75

57,75

63,00

68,25

68,25

72,45

72,45

72,45

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

HILOOK NS-0109P-60(B)(0-STD) 8XFE+1XFE
UPLINK YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116E 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG108PE 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 120w

TP-LINK TL-SG1016 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG2008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2008 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HIKVISION DS-3E0310P-E/M 8XFE+2XFE 65W POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG1008MP 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1216MPE 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

Ezcool

Hilook

TpLink

TpLink

Ezcool

TpLink

Omada

TpLink

TpLink

Omada

Hikvision

TpLink

Dahua

TpLink

73,50

78,75

78,75

82,95

84,00

86,10

89,25

89,25

89,25

89,25

95,55

99,75

105,

114,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

00

usb

45
usb
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TP-LINK OMADA TL-SG2210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116P 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG168-M2 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

DAHUA CS4010-8ET-110 8xFE-2xGE
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016PE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 240w

TENDA TEG1120P-16-250W 18PORT 10/100/1000
SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2216MP 10PORT GIGABIT
POE SMART SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES116G-L 16xGE YONETILEMEZ
NETWORK SWITCH

HIKVISION DS-3E1510P-SI 8XGE+2XGE/SFP POE
120W SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GS-P 8XGE-2XGE/1XGE
SFP 120W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0518P-E/M 16GE+2GE/SFP 150W
POE SWITCH

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-
1XGE/SFP 96W POE SWITCH

Omada

TpLink

TpLink

Dahua

TpLink

Tenda

Ezcool

Tenda

Omada

Reyee

Hikvision

Ruijie

Hikvision

Dahua

114,45
usb

115,50
usb

131,25
usb

140,70
usb

141,75
usb

145,95
usb

147,00
usb

156,45
usb

156,45
usb

162,75
usb

162,75
usb

165,90
usb

177,45
usb

189,00
usb



o

=

|

P

TENDA TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GC-LP 8XGE-2XGE UPLINK
70W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110D-P 8XFE-2XGE MASAUSTU
NETWORK SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MPE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR WEB SMART POE SWITCH

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 110W POE
SWITCH

DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP
65W POE SWITCH

UBIQUITI UNIFI US-8 8 PORT POE SWITCH (US-8-
156W)

UBIQUITI ES-8-156W EDGE 8 PORT POE SWITCH
+2 SFP

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 116W POE SWITCH

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SX1008 8 PORT 106G MULTI GIGABIT
SWITCH

DAHUA (CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

UBIQUITI ES-16 16 PORT EDGE SWITCH 150W (ES-
16-150W)

Tenda

Ruijie

Reyee

TpLink

Dahua

Dahua

Ubiquiti

Ubiquiti

Omada

Dahua

Hpe

TpLink

Dahua

Ubiquiti

189,00
usb

194,25
usb

194,25
usb

199,50
usb

210,00
usb

239,40
usb

252,00
usb

252,00
usb

261,45
usb

271,95
usb

303,45
usb

330,75
usb

330,75
usb

367,50
usb



DAHUA CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 190W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES218GC-P 16XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK YONETILEBILIR 246W POE
SWITCH

UBIQUITI UNIFI US-16 16 PORT POE SWITCH 2
SFP (US-16-150W)

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0524TF 12XGE RJ-45 +
12XGE/SFP F.GIGABIT OMURGA SWITCH

DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT2SFP-HP 8XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT4SFP-HP 8XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE
SWITCH

Dahua

Reyee

Ubiquiti

Dahua

Hikvision

Dahua

Reyee

Ruijie

369,60
usb

409,50
usb

439,95
usb

446,25
usb

472,50
usb

488,25
usb

682,50
usb

756,00
usb



